	
	estudiante
	nacionalidad
	Instituto
	carrera
	mail

	1
	Luciana Naso
	argentina
	CEQUINOR, La Plata, Argentina
	Bioquímica- Estudiante de Doctorado-Becaria de CONICET
	naso@quimica.unlp.edu.ar
luciananaso504@hotmail.com

	2
	Ana Laura Di Virgilio
	argentina
	Bioquimica Patologica, La Plata, Argentina
	Postdoc CONICET
	analauradivirgilio@hotmail.com

	3
	Sonia Torrico Vallejos
	Boliviana
	CEQUINOR, La Plata, Argentina
	Doctor de la Facultad de Ciencias Exactas, Orientación Química (UNLP)

Post-doctorado en curso
	storrico@quimica.unlp.edu.ar



	4
	Angel Higuera
	venezolana
	IVIC
	Doctorado en Química
	angelruben@hotmail.com

	5
	William Castro
	venezolana
	IVIC
	Doctorado en Química
	wcastro10@hotmail.com

	6
	Tiago Pacheco de Camargo
	Brasileña
	Laboratório de Bioinorgânica e Cristalografia UFSC
	Doctorado en Química
	tiago83@ymail.com

	7
	Geovana Garcia Terra
	Brasileña
	Laboratório de Bioinorgânica e Cristalografia UFSC
	Doctorado en Química
	geterra@yahoo.com.br

	8
	Marilia Imaculada Frazão
	brasileña
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
	doctorado
	mariliaifrazaob@yahoo.com.br

	9
	Silvia Graciela Dávila Manzanilla
	Mejicana
	Departamento de Química Inorgánica y Nuclear, Facultad de Química, UNAM


	Maestría
	scully8411@yahoo.com

	10
	Carlos Edgar Zarate Ibarra
	paraguaya
	Facultad de Ciencias Químicas – Universidad Nacional de Asunción - Paraguay
	-
	cezariba@hotmail.com

	11
	Diana Beatriz Diez Pérez Núñez
	paraguaya
	Facultad de Ciencias Químicas – Universidad Nacional de Asunción - Paraguay
	Bioquimica Clinica
	dbdpn@hotmail.com

	12
	Helena Guiset
	Española
	Universidad de Barcelona
	Doctorado
	lenamiset@gmail.com

	13
	Noelani Cigüela
	venezuela
	Universidad Simón Bolívar
	Licenciatura en Química
	nciguela@usb.ve

	14
	Melina Mondelli
	Uruguaya
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
	Maestría en Química
	mondelli@fq.edu.uy

	15
	Nicolas Rey
	Argentino
	Pontifícia Universidade Católica do Rio de Janeiro (PUC-Rio)
	Doctor en Ciencias Quimicas
	nicoarey@puc-rio.br

	16
	Angelica Ellen Graminha
	Brasileña
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
	maestria
	angelicagraminha@yahoo.com.br


